
 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 760

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2022 às 22:57:14

                               1 / 6



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 760

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2022 às 22:57:14

                               2 / 6



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 760

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2022 às 22:57:14

                               3 / 6



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 760

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2022 

 
 
O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, por intermédio do seu Prefeito Municipal, Sr. 

Natal Casavechia, torna público que a sessão do pregão supramencionado que tem por objeto o 
registro de preços para aquisição de peças para linha pesada (máquinas), destinados a 
manutenção corretiva e preventiva da frota de veículos do Município de Cruzmaltina, 
anteriormente agendada para o dia 24 de novembro de 2022, às 09h00min foi PRORROGADA para o 
dia 30 de novembro de 2022 às 14h00min. 
 

 
Cruzmaltina-PR, 23 de novembro de 2022. 
 

 
 
 

Natal Casavechia 
Prefeito Municipal 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2022 às 22:57:14

                               4 / 6



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 760

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 EXTRATO DO CONTRATO 
 Dispensa 034/2022 

 
Contrato Administrativo nº 162/2022 

 
 

CONTRATANTE:Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, com sede à Avenida Pe Gualter Farias 
Negrao, 40, inscrito no CGC/MF nº 01.615.393/0001-00, neste ato representado pelo Prefeito 
Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr. NATAL CASAVECHIA, portador da 
Cédula de Identidade RG nº 3.791.831-5 e CPF/MF sob o nº 726.831.809-00 
FORNECEDOR:  TALLES RENAN DOS SANTOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 48.218.164/0001-16 , com sede naAv. Padre Gualter Farias Negrão Nº 477, na cidade 
de Cruzmaltina, 
OBJETO:aquisição de lousas escolares, para Escolas e Centro Municipal de educação Infantil 
do Município de Cruzmaltina. 
Valor Máximo do Lote: R$ 16.960,00 (Dezesseis Mil e Novecentos e Sessenta Reais) cujo 
pagamento correrá à conta dos recursos proveniente do Recursos Orçamentários: 

Cód. 
Reduzido 

Uni. Orçam. Proj./Ati
v. 

Elemento Desp. Font
e  

341 11.002.12.361.0
010 

2030 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

103 

342 11.002.12.361.0
010 

2030 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

104 

343 11.002.12.361.0
010 

2030 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

107 

375 11.003.12.365.0
010 

2045 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

103 

376 11.003.12.365.0
010 

2045 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

104 

377 11.003.12.365.0
010 

2045 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

107 

392 11.003.12.365.0
010 

2055 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

103 

393 11.003.12.365.0
010 

2045 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

104 

394 11.003.12.365.0
010 

2045 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

107 

 
FORO: Comarca de Faxinal, Estado do Paraná. 
 

Cruzmaltina, 23 de Novembro de 2022 
 
 
 

______________________________ 
NATAL CASAVECHIA 

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2022 às 22:57:14

                               5 / 6



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022                                                                                        Edição Nº: 760

  

   

6 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 151/2022 
 

 
 

O Prefeito do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, 
o senhor NATAL CASAVECHIA no uso de suas atribuições 
legais: 

 
RESOLVE: 

 
Art.1º - Conceder ao(a) servidor(a) PÚBLICO MUNICIPAL, o(a) 

senhor(a) E D I N E I A  M A R T I N S  H E M E N I U K ,  ocupante do cargo de AGENTE 
COMUNITARIO DE SAÚDE, 15 dias de férias entre os dias 22/11/2022 à 06/12/2022, referente ao 
período aquisitivo de 31/03/2020  à 30/03/2021. 

 
Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

Revogadas as disposições em contrário. 
Registre-se e publique-se; 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, ESTADO DO PARANÁ, 
22/11/2022. 

 
 

 
 
 

________________________________ 
NATAL CASAVECHIA 

Prefeito Municipal 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2022 às 22:57:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2022-11-23T22:57:14-0300




